Администрация  Бакчарского  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	29.04.2013 г.
	с. Бакчар
	                                     № 40

	Об отмене Постановления Администрации Бакчарского сельского поселения № 12 от 08.02.2011 года «О создании добровольной пожарной охраны села Чернышевки и деревни Первомайск».

На основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 26.04.2013 года № 10-13 на постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 08.02.2011 года № 12 «О создании добровольной пожарной охраны села Чернышевки и деревни Первомайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения № 12 от 08.02.2011 года «О создании добровольной пожарной охраны села Чернышевки и деревни Первомайск».

2. Копию данного постановления направить в прокуратуру Бакчарского района.

3. Внести изменения на официальном сайте МО « Бакчарское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Л.А. Гагаркина.

И.о. Главы Бакчарского
     сельского поселения                                                              Л.Г. Болохнина
PAGE
1